74,  V da Lei  nº
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 12 de fevereiro
de 2025. ANALIA DAS DORES FERREIRA FERNANDES. ORDENADORA DE DESPESAS.
Proponente: RICARDO FERREIRA ALENCAR. CPF/MF Nº 436.937.413-87. Valor Global:
R$ 14.400,00 (catorze mil, quatrocentos reais).